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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86931201C

2. Data e Regjistrimit 31/07/2008
3. Emri i Subjektit STONE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Kushtrimi,Rruga Arkobaleno 
ne territorin e ish Serave 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit  “Import-eksport, tregetim me shumice e pakice e artikujve 

te ndryshem,industriale,materialeve te ndertimit,pjese 
kembimi,aluminit,hekurit,etj,investime ne fushen e 
ndertimit,punimet e armaturave dhe perpunim hekuri ne 
ndertim,suvatime instal elektrike e hidraulike,ndertim 
rrugeve dhe veprave te artit,ndertim autostradash,hapje 
kanalizimesh,pastrim i qytetit,ndertim lulishtesh e territore, 
perdorim,depozitim e transport te lendeve plasese. Tregetim 
me pakice te karburantit. Nxjerrjen dhe perpunimin e 
gurit.Punime Germimi ne toke,Ndertime civile dhe 
industriale,Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
dhe industriale, veshje fasada,Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale,Ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje,Punime per 
prishjen e ndertimeve,Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre,Punime rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, 
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese,Sinjalistika rrugore jo ndricuese,Barriera dhe 
mbrojtje rrugore,Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike dhe druri Germime dheu me punime eventuale 
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murature e beton arme – prishje dhe punime ne toke te 
germuar, Prodhim materiale inerte – gure,Prodhim elemente 
betoni e betonarme te zakoneshme – paranderur – gur 
dekorativ,Ndertime civile – industriale – turistike – 
bujqesore deri ne  5 kate,Ndertime civile – industriale – 
turistike – bujqesore mbi 5 kate – Rikonstruksione,Ndertime 
banesa me skelet mbi 8 kate,Ndertim rruge kategoria IV dhe 
V,Ndertim rruge kat ( III dhe II ),Punime te mirembajtjes 
dhe dhe sinjalizimit ne rruge ndertim mbishtresa 
rrugore,Ndertim ura dhe vepra arti deri 10m,Ndertime 
portuale – bankina – basena- pontile,Ndertim ujesjelles – 
kanalizime – kanale e impiante vaditje,Ndertim impianti te 
trajtimit te ujit,Ndertim vajsjelles – gazsjelles – 
naftesjelles,Ndertim diga – damba deri 10m,Sillosa, kulla, 
kulla uji etj prej b/arme – metalike,Perforcim themeli e 
punime nen tokesore,Izolime mbi dhe nen tokesore nga 
ujrat,Themele te vecanta,Punime karpenterie,Instalimi i 
impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare – 
mirembajtja e tyre,Centrale hidraulike – prova me 
ngarkese,Central termik –,Impiante per prodhimin e 
energjise nga burime alternative,Instalime per N/stacione – 
kabinat e transformatoreve – linjat e T.N e te 
mesem,Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te T.U linja 
per telefoni, radiofoni, televizive citofoni,Punime karpenterie 
metalike,Instalimi i impianteve ngrites dhe transportues ( 
ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) 
mirembajtja e tyre,Instalimi i impianteve termike, ventilimit 
kondicionimit te ajrit – mirembajtja e tyre,Instalimi i 
impianteve higjenike, kuzhina lavanteri hidrosanitare 
mirembajtja e tyre,Instalimi i impianteve pneumatike, te 
sigurimit te kontrollit mirembajtja e tyre,Instalimi i 
materialeve prej druri metalike plastike xhami etj,Pune 
bojatisje hidroizolimi termoizolimi akustike kundra 
zjarrit,Instalimet e impianteve nen presion mirembajtja e 
tyre,Restaurimi i ndertesave monument kulture,Punime 
restaurimi ne vepra arkeologjike,Punime ne siperfaqe te 
gjelberta, pyll parqe,Pastrimi i siperfaqeve urbane,Kryerja e 
punimeve ne sherbasat funerale,Mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane – ndricimi e sinjalizimi 
Urban,Rilevime Topografike,Punime Topogjeodezike ne 
objektet Inxhinierike,Punime speciale gjeodezike, rrjeta 
mbeshtetese, qendrueshmeri terrenesh,Punime 
fotogrametrike - Hartografike    
Muslli Kapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2020                Deri: 30/06/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuslliKapaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DhimitërKapaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Kuc, Zona kadastrale 2030, Nr.Pasurie 
501/1, Truall Vlore  Qender - VLORE Sherrishte Rruga 
Nacionale Sherishte-Peshkepi,Lagjja Sherishte (prane ish-
thertores vlore),Ndertese 1-kateshe Nr.99. Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Tirane Durres km 14, Picar, Tirane, Zona 
Kadastrale Nr.3974, truall Vlore Vlore  VLORE Koke 
Terheqese, Tip VOLVO ,Viti 1999, me targa AA 751 ID. 
Vlore Vlore  VLORE Kamion Tip Mercedes Benz ,Viti 
1986, me targa AA 270 CE. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STONE ALBANIA
E-Mail: stone.alabania@yahoo.com  
Telefon: 0682041712  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-154816-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-023848-03-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9009BA-BB98-4C67-8881-C87F6F30E9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45E849C-1361-461A-B309-EDF6A6F62EB0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 02.03.2013, ku eshte vendosur 
emerimi i z.Muslli Kapaj ne detyren e administratorit te shoqerise,detyra e te cilit fillon me 
02/03/2013 dhe do te zgjase per kater vjet me te drejte rizgjedhje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muslli Kapaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/07/2008")            u be              ("02/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muslli Kapaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2011")            u be              ("02/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-368332-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakëve të shoqërisë, datë 
19.02.2014, ku është vendour: Ndryshimi i emrit të subjektit dhe emrit tregtar të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("VELLEZERIT KAPAJ")          u be            ("STONE 
ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("VELLEZERIT KAPAJ")          u be            ("STONE 
ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522281-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

12/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-624585-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  I vendimit, date 01.09.2014 per shtim objekti dhe 
ndryshim administratori. Largimi i Muslli Kapaj dhe emerimi i Dhimitër Kapaj.
Objekti ishte            ("Import-eksport tregetim me shumice e pakice e artikujve te 
ndryshem,industriale,materialeve te ndertimit,pjese kembimi, aluminit,hekurit etj, 
investime ne fushen e ndertimit,punimet e armaturave dhe perpunim hekuri ne 
ndertim,suvatime instal elektrike e hidraulike,ndertim rrugeve e veprave te artit,ndertim 
autostradash,hapje kanalizimesh,pastrim i qytetit,ndertim lulishtesh e territore,perdorim 
depozitim e transport te lendeve plasese,perpunim mermeri,perdorim depozimin e 
transport lende plasese")          u be            ("Import-eksport tregetim me shumice e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7450178-AE34-4BB9-A2DE-6E65B9C21774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1E4094-D201-43F4-93C4-79B2A151BEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7761F6-8F16-40B1-89A9-0ABDFB9DB4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A3D792-AC1C-4100-8FE6-161F33A57DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF739E6-59D0-4BE8-B5B6-2234B59EEDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B0C225-B477-4E3C-875E-D09C0F6AD62D
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pakice e artikujve te ndryshem,industriale,materialeve te ndertimit,pjese kembimi, 
aluminit,hekurit etj, investime ne fushen e ndertimit,punimet e armaturave dhe 
perpunim hekuri ne ndertim,suvatime instal elektrike e hidraulike,ndertim rrugeve e 
veprave te artit,ndertim autostradash,hapje kanalizimesh,pastrim i qytetit,ndertim 
lulishtesh e territore,perdorim depozitim e transport te lendeve plasese,perpunim 
mermeri,perdorim depozimin e transport lende plasese.Tregetimin me pakice te 
karburantit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitër Kapaj")                      Nga data 
"01/09/2014             Ne daten "01/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Muslli Kapaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799878-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166299-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168668-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702C48D7-4789-410B-999D-8DC4D4592169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BE9BCF-3EE1-415D-8F99-5EF631CA0DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705CDCD8-2AFF-4798-808C-7D1E951346E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97957429-41AB-46CC-AE81-B5985D448B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01879D09-8155-469B-A42D-4E59550DA967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9ECDFD-C183-428D-B2AC-D503E8FF0832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E053D02B-9B8B-4768-A654-F056C12A8B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E3D304-EB7D-4594-97A6-047DF4700B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEA3D78-FB21-4A68-81C5-2C452188C5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE4D19B-0991-4F7C-87FC-47191BD7080C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E924B8-D7E3-433B-9E7E-66428F962A98
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-204704-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.08.2015 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         
Sherrishte;         Rruga Nacionale Sherishte-Peshkepi,Lagjja Sherishte (prane ish-
thertores vlore),Ndertese 1-kateshe Nr.99.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-474319-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, nr1, datë  24.12.2015, ku është 
vendosur: - Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Koke 
Terheqese, Tip VOLVO ,Viti 1999, me targa AA 751 ID.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion Tip Mercedes Benz ,Viti 1986, me targa AA 270 CE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-623151-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 31.03.2016, ku eshte vendosur:Te shtoje ne detyren e administratorit te shoqerise 
Z.Muslli Kapaj, duke filluar afati nga data 01.04.2016 deri me date 01.04.2020.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muslli Kapaj")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB60113B-B01D-4B1C-970C-8C27BDCE3C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EC1E64-B51D-4709-AC5A-920915938B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A69A389-1D19-4EDB-A007-96CFE847BA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A69A389-1D19-4EDB-A007-96CFE847BA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9990F81-8BEF-4E4A-88B2-A601CF5FBC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E776252-F432-4EF3-9F0F-25FE36E43807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE51631-AEA0-4F8C-968E-8F9988CF5BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA81B19-55F1-4962-9A59-CC7911E96783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA81B19-55F1-4962-9A59-CC7911E96783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99CBBEC-0451-4E02-B333-ABC22EF2C7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99CBBEC-0451-4E02-B333-ABC22EF2C7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA43D750-CC42-49EC-A2D0-B9671E446911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231D26ED-FD41-4392-9BD5-F20E3601D852
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"01/04/2016             Ne daten "01/04/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709982-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808006-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835811-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
21.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit z. Dhimiter Kapaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dhimitër Kapaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871660-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDFCB00-1044-4F7C-9216-0F14B9E392FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E705D426-91CD-45B5-9EA3-448794294804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E705D426-91CD-45B5-9EA3-448794294804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A648078-A934-4674-A4C4-6D3C9BAB6846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3660EFA-1F54-48DE-AA94-1CCC7F1C40AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3660EFA-1F54-48DE-AA94-1CCC7F1C40AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABE82C2-E9B8-41B7-93B8-30712575BF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F591B53F-AF2D-49DC-B3EC-4EAA35524591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0C94DB-3194-4C13-BD43-DED5E18AE80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237FB168-FF1F-4C67-8A7D-EB9C6BAF6281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15551D2B-88D8-474C-9542-F411E5230507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CCAA00-3538-4452-8AD3-FFE64FCAF93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FB67EF-AB00-453A-B7F9-261A527029EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5B0BE9-9EF1-48FA-87CB-86DE71C95656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD537F4-631B-4ECC-AA1E-5950D0C98646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F453E854-47E2-4326-81A5-F4BF1F3F2A7D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009.

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983918-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336639-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-435994-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
23.08.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport tregetim me shumice e pakice e artikujve te 
ndryshem,industriale,materialeve te ndertimit,pjese kembimi, aluminit,hekurit etj, 
investime ne fushen e ndertimit,punimet e armaturave dhe perpunim hekuri ne 
ndertim,suvatime instal elektrike e hidraulike,ndertim rrugeve e veprave te artit,ndertim 
autostradash,hapje kanalizimesh,pastrim i qytetit,ndertim lulishtesh e territore,perdorim 
depozitim e transport te lendeve plasese,perpunim mermeri,perdorim depozimin e 
transport lende plasese.Tregetimin me pakice te karburantit")          u be            ("Import-
eksport tregetim me shumice e pakice e artikujve te 
ndryshem,industriale,materialeve te ndertimit,pjese kembimi, aluminit,hekurit etj, 
investime ne fushen e ndertimit,punimet e armaturave dhe perpunim hekuri ne 
ndertim,suvatime instal elektrike e hidraulike,ndertim rrugeve e veprave te 
artit,ndertim autostradash,hapje kanalizimesh,pastrim i qytetit,ndertim lulishtesh e 
territore,perdorim depozitim e transport te lendeve plasese,perpunim 
mermeri,perdorim depozimin e transport lende plasese.Tregetimin me pakice te 
karburantit.Nxjerrjen dhe perpunimin e gurit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F3BF95-B6AC-409B-BCE1-7A114A8CA873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D68B0A-5B1C-448A-B0D4-CFBAC2E86731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEA22C9-2C53-422E-BD32-11F13B999DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68789DE-7DB4-46B2-B022-167DA61892C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFEC3E2-A449-4420-A9EA-8FE12F29C2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1B0C8B-1C66-40E8-8E14-B93269526A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1B0C8B-1C66-40E8-8E14-B93269526A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1113226A-D1E2-4176-AC8C-CE84F08A4BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60E494F-7C1C-4F9E-A9E3-D0AED4DC9915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A49A2EC-EB95-4B5A-B11C-F8EB7CFB75E3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826636-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278522-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ST.ALBANIA VENDIM.pdf
shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
ST ALBANIA Pash sipas natyres.xlsx

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317041-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.08.2019 per ndryshimin  e 
objektit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("begajinerti@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport tregetim me shumice e pakice e artikujve te 
ndryshem,industriale,materialeve te ndertimit,pjese kembimi, aluminit,hekurit etj, 
investime ne fushen e ndertimit,punimet e armaturave dhe perpunim hekuri ne 
ndertim,suvatime instal elektrike e hidraulike,ndertim rrugeve e veprave te artit,ndertim 
autostradash,hapje kanalizimesh,pastrim i qytetit,ndertim lulishtesh e territore,perdorim 
depozitim e transport te lendeve plasese,perpunim mermeri,perdorim depozimin e 
transport lende plasese.Tregetimin me pakice te karburantit.Nxjerrjen dhe perpunimin e 
gurit.")          u be            ("Punime Germimi ne toke.Ndertime civile dhe 
industriale.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93C5945-1395-46F7-8C7E-8847EBCE58EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09093FF8-3AC9-4D06-BF96-D7EEC1E6414B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2D4C52-09E9-412D-BB39-0663449388B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D822E2-EE08-430C-9B76-122F251D4EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43056C9-9D44-4FE3-A5F9-4EEF0107DB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C529D7EB-545B-4B96-A328-5E3824DB6D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D9637E-BED1-42A7-9108-6BBE96C2C564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CA3FF5-1EDA-4A2F-89E4-B2EB258FA205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C3476F-2610-47DD-A295-C70636361D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4B634F-5827-4C10-AE53-E8CB87862478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4B634F-5827-4C10-AE53-E8CB87862478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17705FD3-A2DA-49F3-B4F5-FEE9C5DA2868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEADEA3-079A-4849-A61E-CE47DEE699D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A7C0B2-E4C9-48D9-9B5D-5F71C366BEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69718186-4718-49EB-8474-352C1780005E
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fasada.Rruge,autostrada,mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.Punime per 
prishjen e ndertimeve.Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e 
tyre.Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese.Sinjalistika rrugore jo ndricuese.Barriera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri.Germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme – prishje dhe punime ne toke te germuar a  
Prodhim materiale inerte – gure c  Prodhim elemente betoni e betonarme te 
zakoneshme – paranderur – gur dekorativ a Ndertime civile – industriale – turistike – 
bujqesore deri ne  5 kate  b Ndertime civile – industriale – turistike – bujqesore mbi 5 
kate – Rikonstruksione cNdetime banesa me skelet mbi 8kate a Ndertim rruge 
kategoria IV dhe V b Ndertim rruge kat ( III dhe II ) c Punime te mirembajtjes dhe 
dhe sinjalizimit ne rruge ndertim mbishtresa rrugore a Ndertim ura dhe vepra arti 
deri 10m a Ndertime portuale – bankina – basena- pontile a Ndertim ujesjelles – 
kanalizime – kanale e impiante vaditje  c Ndertim impianti te trajtimit te ujit d 
Ndertim vajsjelles – gazsjelles – naftesjelles e Ndertim diga – damba deri 10m a 
Sillosa, kulla, kulla uji etj prej b/arme – metalike b Perforcim themeli e punime nen 
tokesore  c Izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat d Themele te vecanta a, b Punime 
karpenterie c Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare – 
mirembajtja e tyre a Centrale hidraulike – prova me ngarkese b Central termik – 
prova me ngarkese c Impiante per prodhimin e energjise nga burime alternative d 
Instalime per N/stacione – kabinat e transformatoreve – linjat e T.N e te mesem e 
Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te T.U linja per telefoni, radiofoni, televizive 
citofoni b Punime karpenterie metalike a Instalimi i impianteve ngrites dhe 
transportues ( ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) mirembajtja e 
tyre b Instalimi i impianteve termike ventilimit kondicionimit te ajrit – mirembajtja e 
tyre c Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina lavanteri hidrosanitare mirembajtja e 
tyre d Instalimi i impianteve pneumatike, te sigurimit te kontrollit mirembajtja e tyre 
e Instalimi i materialeve prej druri metalike plastike xhami etj f Pune bojatisje 
hidroizolimi termoizolimi akustike kundra zjarrit Instalimet e impianteve nen 
presion mirembajtja e tyre a Restaurimi i ndertesave monument kulture b Punime 
restaurimi ne vepra arkeologjike a Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe – pyll 
parqe b Pastrimi i siperfaqeve urbane c Kryerja e punimeve ne sherbasat funerale d 
Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane – ndricimi e sinjalizimi Urban 
a Rilevime Topografike b Punime Topogjeodezike ne ne objektet Inxhinierike c 
Punime speciale gjeodezike, rrjeta mbeshtetese, qendrueshmeri terrenesh d Punime 
fotogrametrike - Hartografike ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339925-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.09.2019 për ndyrshim objekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F37EEF5-33C2-48AD-88AE-3497BE692BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C40837C-327E-44F6-B093-947A5B7BDD92


11

E-Mail ishte            ("begajinerti@gmail.com")          u be            
("stone.alabania@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Punime Germimi ne toke.Ndertime civile dhe 
industriale.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje 
fasada.Rruge,autostrada,mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale.Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.Punime per 
prishjen e ndertimeve.Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e 
tyre.Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese.Barriera dhe mbrojtje rrugore.Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike dhe druri.Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme – prishje 
dhe punime ne toke te germuar a  Prodhim materiale inerte – gure c  Prodhim elemente 
betoni e betonarme te zakoneshme – paranderur – gur dekorativ a Ndertime civile – 
industriale – turistike – bujqesore deri ne  5 kate  b Ndertime civile – industriale – turistike 
– bujqesore mbi 5 kate – Rikonstruksione cNdetime banesa me skelet mbi 8kate a Ndertim 
rruge kategoria IV dhe V b Ndertim rruge kat ( III dhe II ) c Punime te mirembajtjes dhe 
dhe sinjalizimit ne rruge ndertim mbishtresa rrugore a Ndertim ura dhe vepra arti deri 
10m a Ndertime portuale – bankina – basena- pontile a Ndertim ujesjelles – kanalizime – 
kanale e impiante vaditje  c Ndertim impianti te trajtimit te ujit d Ndertim vajsjelles – 
gazsjelles – naftesjelles e Ndertim diga – damba deri 10m a Sillosa, kulla, kulla uji etj prej 
b/arme – metalike b Perforcim themeli e punime nen tokesore  c Izolime mbi dhe nen 
tokesore nga ujrat d Themele te vecanta a, b Punime karpenterie c Instalimi i impianteve 
higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare – mirembajtja e tyre a Centrale hidraulike – 
prova me ngarkese b Central termik – prova me ngarkese c Impiante per prodhimin e 
energjise nga burime alternative d Instalime per N/stacione – kabinat e transformatoreve – 
linjat e T.N e te mesem e Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te T.U linja per telefoni, 
radiofoni, televizive citofoni b Punime karpenterie metalike a Instalimi i impianteve ngrites 
dhe transportues ( ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) mirembajtja e 
tyre b Instalimi i impianteve termike ventilimit kondicionimit te ajrit – mirembajtja e tyre c 
Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina lavanteri hidrosanitare mirembajtja e tyre d 
Instalimi i impianteve pneumatike, te sigurimit te kontrollit mirembajtja e tyre e Instalimi i 
materialeve prej druri metalike plastike xhami etj f Pune bojatisje hidroizolimi 
termoizolimi akustike kundra zjarrit Instalimet e impianteve nen presion mirembajtja e tyre 
a Restaurimi i ndertesave monument kulture b Punime restaurimi ne vepra arkeologjike a 
Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe – pyll parqe b Pastrimi i siperfaqeve urbane c 
Kryerja e punimeve ne sherbasat funerale d Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane – ndricimi e sinjalizimi Urban a Rilevime Topografike b Punime Topogjeodezike 
ne ne objektet Inxhinierike c Punime speciale gjeodezike, rrjeta mbeshtetese, 
qendrueshmeri terrenesh d Punime fotogrametrike - Hartografike ")          u be            (" 
“Import-eksport, tregetim me shumice e pakice e artikujve te 
ndryshem,industriale,materialeve te ndertimit,pjese 
kembimi,aluminit,hekurit,etj,investime ne fushen e ndertimit,punimet e armaturave 
dhe perpunim hekuri ne ndertim,suvatime instal elektrike e hidraulike,ndertim 
rrugeve dhe veprave te artit,ndertim autostradash,hapje kanalizimesh,pastrim i 
qytetit,ndertim lulishtesh e territore, perdorim,depozitim e transport te lendeve 
plasese. Tregetim me pakice te karburantit. Nxjerrjen dhe perpunimin e 
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gurit.Punime Germimi ne toke,Ndertime civile dhe industriale,Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasada,Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale,Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje,Punime per prishjen e ndertimeve,Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre,Punime rifiniture te muratures dhe 
te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese,Sinjalistika rrugore jo ndricuese,Barriera dhe 
mbrojtje rrugore,Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri 
Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme – prishje dhe punime ne 
toke te germuar, Prodhim materiale inerte – gure,Prodhim elemente betoni e 
betonarme te zakoneshme – paranderur – gur dekorativ,Ndertime civile – industriale 
– turistike – bujqesore deri ne  5 kate,Ndertime civile – industriale – turistike – 
bujqesore mbi 5 kate – Rikonstruksione,Ndertime banesa me skelet mbi 8 
kate,Ndertim rruge kategoria IV dhe V,Ndertim rruge kat ( III dhe II ),Punime te 
mirembajtjes dhe dhe sinjalizimit ne rruge ndertim mbishtresa rrugore,Ndertim ura 
dhe vepra arti deri 10m,Ndertime portuale – bankina – basena- pontile,Ndertim 
ujesjelles – kanalizime – kanale e impiante vaditje,Ndertim impianti te trajtimit te 
ujit,Ndertim vajsjelles – gazsjelles – naftesjelles,Ndertim diga – damba deri 
10m,Sillosa, kulla, kulla uji etj prej b/arme – metalike,Perforcim themeli e punime 
nen tokesore,Izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat,Themele te vecanta,Punime 
karpenterie,Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare – 
mirembajtja e tyre,Centrale hidraulike – prova me ngarkese,Central termik –
,Impiante per prodhimin e energjise nga burime alternative,Instalime per N/stacione 
– kabinat e transformatoreve – linjat e T.N e te mesem,Instalimi i linjave dhe 
kabinave elektrike te T.U linja per telefoni, radiofoni, televizive citofoni,Punime 
karpenterie metalike,Instalimi i impianteve ngrites dhe transportues ( ashensore, 
shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) mirembajtja e tyre,Instalimi i 
impianteve termike, ventilimit kondicionimit te ajrit – mirembajtja e tyre,Instalimi i 
impianteve higjenike, kuzhina lavanteri hidrosanitare mirembajtja e tyre,Instalimi i 
impianteve pneumatike, te sigurimit te kontrollit mirembajtja e tyre,Instalimi i 
materialeve prej druri metalike plastike xhami etj,Pune bojatisje hidroizolimi 
termoizolimi akustike kundra zjarrit,Instalimet e impianteve nen presion 
mirembajtja e tyre,Restaurimi i ndertesave monument kulture,Punime restaurimi ne 
vepra arkeologjike,Punime ne siperfaqe te gjelberta, pyll parqe,Pastrimi i siperfaqeve 
urbane,Kryerja e punimeve ne sherbasat funerale,Mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane – ndricimi e sinjalizimi Urban,Rilevime 
Topografike,Punime Topogjeodezike ne objektet Inxhinierike,Punime speciale 
gjeodezike, rrjeta mbeshtetese, qendrueshmeri terrenesh,Punime fotogrametrike - 
Hartografike    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534247-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C8682F-BA99-4C40-9B0A-C1AE815F2A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01736BD0-4F23-4961-BA1B-F399D8248DEA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 30.06.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muslli Kapaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/04/2016")            u be              ("30/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muslli Kapaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2020")            u be              ("30/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549131-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
rap.ecurie.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (3).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
ST ALBANIA Pash sipas natyres.xlsx
vendim.pdf
shenime.pdf

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659250-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.02.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tirane Durres km 14, Picar, Tirane, Zona Kadastrale Nr.3974, truall;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698555-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2021, per hapjen e 1(nje) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B590CA-B4FB-4315-AEA7-F4B80BC38D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7136B5B-009D-45D3-8BF1-F8E246186346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9009A6-BE47-45CD-9252-65F7A23784E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4657F28F-691C-42F6-BD3D-4DFCA8A5C765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FF7AC6-11AF-4F6B-B0FF-54A3242BE076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8278A9F5-9078-4E3D-B8D6-E590AC859CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B064FE-213A-40D7-A54A-E8CAC3AC8229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E2060B-406B-4703-A361-B59F219CF279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E48F65-60C9-4E4E-A781-06E508AA79F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830AECC6-DFF8-4F1D-8488-4AA6E4E98663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DA8F8C-AC3D-4771-A7E2-711CB16774D7


14

eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kuc, 
Zona kadastrale 2030, Nr.Pasurie 501/1, Truall;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710358-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pash sipas natyres.xlsx
rap.ecurie.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
vendim.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (3).xlsx
shenime.pdf

Datë: 25/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AB1239-4499-4859-9F79-44EA24C8C20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC54F39-1622-45D7-B246-BFAD829100F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56E0784-A123-4B82-AC08-BA22F96869B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A27D359-0EF0-4366-98D7-E64890ECBE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4301DECB-EFD9-4DF3-8325-9FC3CCB3E3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FE3CEF-4781-4A90-B396-6A83FCF2DEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C3F952-394A-4763-94D8-B51CBAE05B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8890EBE2-613F-4BAA-A609-F927D15159A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E530CFE9-CBCC-4E0A-95F8-513EDF687C5A

